86 1 Die bischöfliche Ablaßvollmacht bezieht sich nach dem Wortlaut nicht auf
die Kirche der Wilhelmiten in Freiburg , sondern allgemein auf ihre Predigten .
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Zur Provenienz : Die Urkunde müßte sich im Archiv des Wilhelmitenklosters

zu Freiburg oder Oberried befinden .

Hleinricus ] dei gratia Constanciensis episcopus omnibus christifidelibus

presentium inspectoribus salutem in domino . Noverint universi , quod litteras

5 papales subscriptas non cancellatas nec in aliqua sui parte viciatas legimus et

vidimus in hec verba . Innocentius ? episcopus servus servorum dei dilectis

filiis . . priori generali et aliis prioribus et fratribus ordinis sancti Wilhelmi de

Alamania salutem et apostolicam benedictionem . Promptum semper circa illa

debemus gerere affectum , in quibus et piis devotorum ecclesie è votis annuitur

10 et gratia divine ? clementie ? animarum utilitas procuratur . Hinc est , quod

vestre è devotionis precibus annuentes , ut iuxta datum a vobis donum scientie ®

proponere populo verbum dei , cum ab ecclesiarum prelatis Alamanie ” conti -

gerit vos requiri , et personas yobis transmissas ab illis , ad quos eorum cura

spectare dinoscitur , ad confessiones recipere ac eisdem penitentiam salutarem

15 iniungere valeatis , vobis auctoritate presentium liberam concedimus facul -

tatem . Nulli ergo etc . Si quis etc . Datum Luduni etc . Nos igitur devotionem ..

prioris et fratrum domus in Fribůrg intuentes ipsis , ut indulgentia predicta

papali iuxta ipsius continentiam et tenorem per nostram diocesim uti valeant ,

in domino presentibus indulgemus . Et his , qui pure confessi et contriti causa

20 devotionis in eorum predicationibus devote convenerint , quadraginta dierum

indulgentias possint in domino elargiri . In cuius rei testimonium presentes

litteras eisdem fratribus dedimus sigillo nostro communitas . Datum Constantie

anno domini ° COC ? tertio X. kalendas martii .

37 Freiburg 1303 Februar 23

25 Johannes Bitterolf , Hugos Sohn , und seine Brüder Zornhug und Kurzhug verkaufen

20 Mutt Kornzins im Bann Gottenheim Konrad dem Gesseler und seinem Bruder

Bertold .

Or . Stadtarchiv : Auswärtige Orte , Gottenheim . Stadtsiegel fehlt . Rückver -
merk ( 14. Jh . ) : De rebus antiqui Gesselarii in Gottenhein .

30 Geschrieben in sehr schöner Schrift von neuer städtischer Hand ( FE ) . Zum

Unterschied von FD keine Punkte zu Beginn . Dreieckige Ausschnitte für

Schnüre . Charakteristisch die Formen seiligen , meinster , Vribvrch , rethe ,